
 
Fundacja KPMG w Polsce 

ul. Inflancka 4A 
00-189 Warszawa 

+48 (22) 528 11 00 
KRS 0000749400 

 
FAQ – najczęściej zadawane pytania 

 

 

Czy jeden nauczyciel może być koordynatorem Projektu w dwóch różnych szkołach, w których 

uczy? 

Tak, nauczyciel może być koordynatorem w różnych szkołach. Należy w tym celu wykonać oddzielne 

zgłoszenia do systemu i przesłać osobne oświadczenia dla każdej ze szkół. Do rejestracji można 

skorzystać z tego samego lub różnych adresów e-mail. Do koordynacji Programu w każdej szkole 

nauczyciel otrzyma osobne konto (w tym inny login i hasło). 

 

Po dokonaniu rejestracji szkoły nie otrzymałem/am loginu i hasła do konta, co mam zrobić? 

Każde zgłoszenie jest weryfikowane przez organizatora, pod kątem zgodności z oświadczeniem 

szkoły dodanym jako skan. Weryfikacja może potrwać do 2 dni roboczych. Jeżeli po tym czasie nie 

dotrze informacja o aktywacji konta wraz z danymi do logowania, należy skontaktować się z 

Organizatorem pod adresem digitalwizards@kpmg.pl. 

 

Co zrobić, jeżeli uczeń przez przypadek otrzymał kod dostępu przeznaczony dla innej płci? 

Należy wydany kod zablokować, tak aby był nieaktywny, a w to miejsce wygenerować i przekazać 

nowy. Zablokowane kody nie pozwalają na dostęp do platformy, zatem kod nie powinien być 

przekazany innej osobie. Jeżeli uczeń skorzystał już z kodu i wypełnił test, należy zgłosić prośbę o 

zmianę do Organizatora. 

 

Czy na udział w II etapie konkursu – wojewódzkim można ubiegać się o dofinansowanie 

przejazdu dla ucznia? 

Koszty związane z udziałem Uczestnika w Etapie Wojewódzkim „DigiTest” pokrywają rodzice, 

opiekunowie lub szkoła, do której uczęszcza Uczestnik. W wyjątkowych sytuacjach spowodowanych 

trudną sytuacją materialną, losową, rodzinną Uczestnika, Nauczyciel może się zwrócić do 

Organizatora o dofinansowanie kosztów dojazdu do miejsca, w którym odbywać się będzie Etap 

Wojewódzki. Refundacja kosztów dojazdu Uczestnika będzie przyznawana uznaniowo na podstawie 

wniosku z uzasadnieniem, złożonego przez Nauczyciela drogą elektroniczną na adres 

digitalwizards@kpmg.pl. Wartość dofinansowania kosztów dojazdu Uczestnika wynosi do 50 zł. 

 

 

Czy udział w III etapie konkursu - finale w Warszawie jest bezpłatny? 
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Tak, Organizator, czyli Fundacja KPMG pokrywa koszty dojazdu, noclegu, ubezpieczenia NNW oraz 

wycieczki po Warszawie i do Centrum Nauki Kopernik w dniu po finale. Refundacja kosztów 

dojazdów na finał dotyczy zarówno ucznia oraz nauczycieli. Refundacja będzie dokonana w formie 

ryczałtu. O wysokości refundacji poinformujemy nauczycieli-opiekunów finalistów przed 

planowanym finałem.  


